
Lucrare reparatie instalatie termica la CS Ozana

I.D.: 73926937

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	45259300-0 45453000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 11.621,49 RON - 11.621,49 RON

Descriere: 1.Materiale: -robineti+capterm+retur HERZ ½ - 36 buc x 89,00 lei/buc =3.204,00 lei; -teava pp-r cu insertie aluminiu -20 -36 M x 6,18 ml = 222,48 lei; -cot pp-r 20-90 -30 buc x 0,62 lei/ buc =18,60 lei ; -cot pp-r 20-45 - 4 buc x 3,10 lei/buc =12,40lei ; -set fixare calorifer fonta- 1buc x 14,01lei/buc =14,01lei; -10 robineti trecere 2 toli- 1buc x 285,00 lei/buc = 2.850,00 lei; 2.Manopera: - modificare teava tur pentru 36 radiatoare - 36 buc x 35,00 lei / buc = 1260,00 lei; - interventie radiator(golire, demontare robineti actuali, dop si aerisitor) -36 buc x 30,00 lei/ buc = 1080,00 lei; - montaj robinet tur cap thermostatic, dop, aerisitor - 36 buc x 55,00 lei/ buc = 1.980,00 lei; - montaj robineti trecere 2 toli - 10 buc x 60,00 lei/buc = 600,00 lei ; -curatare , verificare si echilibrare hidraulica a intregului sistem - 1 buc x 380,00 lei = 380,00 lei;
